
 

 

 

 

【重要】「マイクロアレイ血液検査」（消化器がん検査） 

代理店業務終了と引き継ぎ窓口のご案内 
2018 年 7 月 

株式会社 DNA チップ研究所 

 

平素より「マイクロアレイ血液検査」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび事業の選択と集中の一環としまして「マイクロアレイ血液検査」の代理店業務を

終了する運びとなりました。 

代理店業務終了に伴い、本検査をご採用いただいております、先生方にはご不便ご迷惑を

おかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、検査元では引き続き検査を実施しておりますので、継続して検査取り扱いをご希望

される方は、下記の窓口までお問い合わせください。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

1. 対象検査 

マイクロアレイ血液検査 

 

2. 代理店業務終了日 

2018 年 9 月 30 日 

 

3. 本ご案内に対するお問い合わせ先 

【本件お問合せ先】 

株式会社ＤＮＡチップ研究所 

担当者 小林 

〒105-0022 東京都港区海岸 1-15-1  

スズエベイディアム 5 階  

Tel: 03-5777-1687 

Fax: 03-5777-1689 

Mail: rnacheck-support@dna-chip.co.jp 

  

 


